

各位

2025 年 5 月期 5 月度月次業績のお知らせ

LOHACO 事業の伸長率については 99.0%となりました。

1

記

(1) 単体売上高

(単位：百万円)

		6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	上期
合 計	今 期	35,214	31,993	30,780	33,919	30,147	34,399	196,453
	前 期	32,310	32,112	28,920	33,895	32,534	32,111	191,886
	前 期 比	109.0%	99.6%	106.4%	100.1%	92.7%	107.1%	102.4%
ASKUL 事業	今 期	31,740	29,126	27,506	31,012	27,291	31,616	178,294
	前 期	29,363	29,266	25,864	30,798	29,641	29,407	174,340
	前 期 比	108.1%	99.5%	106.3%	100.7%	92.1%	107.5%	102.3%
	稼働日 修正後 前期比	103.8%	101.9%	104.0%		101.6%	100.7%	稼働日前期差 平日 ±0 日 土曜日 +1 日
LOHACO 事業	今 期	3,464	2,856	3,264	2,897	2,851	2,773	18,108
	前 期	2,938	2,837	3,045	3,087	2,881	2,695	17,486
	前 期 比	117.9%	100.7%	107.2%	93.8%	99.0%	102.9%	103.6%

		12 月	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	下期	通期
合 計	今 期	35,487	27,342	35,554	32,353	36,841	31,387	198,967	395,420
	前 期	35,016	28,129	33,801	33,687	37,786	29,318	197,740	389,626
	前 期 比	101.3%	97.2%	105.2%	96.0%	97.5%	107.1%	100.6%	101.5%
ASKUL 事業	今 期	32,410	24,221	32,390	29,357	33,417	28,371	180,169	358,463
	前 期	31,814	25,401	30,813	30,376	34,321	26,269	178,996	353,337
	前 期 比	101.9%	95.4%	105.1%	96.6%	97.4%	108.0%	100.7%	101.5%
	稼働日 修正後 前期比	99.6%	106.6%	100.7%	101.5%	101.5%	102.7%	稼働日前期差 平日 -1 日 土曜日 -1 日	稼働日前期差 平日 -1 日 土曜日 ±0 日
LOHACO 事業	今 期	3,072	3,114	3,156	2,989	3,392	3,008	18,734	36,842
	前 期	3,192	2,717	2,972	3,298	3,452	3,040	18,673	36,160
	前 期 比	96.3%	114.6%	106.2%	90.6%	98.3%	99.0%	100.3%	101.9%

(2) 購入お客様単価 伸長率 (ASKUL 事業、前期同月度対比)

	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	上期
今 期	+8.7%	+2.8%	+7.1%	+4.1%	▲1.1%	+8.3%	+5.0%
前 期	+8.0%	+5.5%	▲1.2%	+7.5%	+4.8%	+5.1%	+5.0%

	12 月	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	下期	通期
今 期	+3.6%	▲1.0%	+4.9%	▲0.5%	▲0.8%	+6.7%	+2.1%	+3.5%
前 期	+4.4%	+1.6%	+5.9%	+6.4%	+7.2%	+3.8%	+5.1%	+5.0%

(3) 購入お客様数 伸長率 (ASKUL 事業、前期同月度対比)

	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	上期
今 期	▲0.5%	▲3.2%	▲0.7%	▲3.2%	▲6.9%	▲0.7%	▲2.6%
前 期	+0.5%	+0.5%	▲1.4%	+2.7%	+2.5%	+1.2%	+1.0%

	12 月	1 月	2 月	3 月	4 月	5 月	下期	通期
今 期	▲1.7%	▲3.7%	+0.2%	▲2.8%	▲1.9%	+1.2%	▲1.4%	▲2.0%
前 期	▲0.6%	▲2.2%	▲1.8%	▲0.5%	▲0.4%	▲1.8%	▲1.2%	▲0.1%

以 上